令和 5 年第 4 回(通算第 98 回) 東京都済生会中央病院臨床研究倫理審査委員会議事録概要

開催日時：2023年 7月 18日（火）17：30から 17：40

開催場所： 第 1会議室

出席者：大木宏一 多田光宏 窓岩清治 楠見彰宏 澤田美絵 大山貴司 星野谷晶子 林健太 中村有作

金子正志 岡本多喜子

【 審議 】

1. 1. 内分泌代謝疾患の遺伝子型・核型・表現型関連等に関する研究（変更）

 変更内容について、承認された。

【 報告事項 】

1. 迅速審査結果報告（6月 21日から 7月 18日）

迅速審査の結果が報告された。